2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2020                                      № 1491                                  р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 02.11.2018 №1488

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 02.11.2018 № 1488 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению Администрации Октябрьского района от 02.11.2018 № 1488 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Октябрьского района» включить в состав антитеррористической комиссии Октябрьского района:

Голощапова Александра Филипповича - заведующего сектором по казачеству и связям с общественными организациями Администрации Октябрьского района;
Ковтунова Сергея Владимировича - заместителя командира бригады войсковой части 3660 по работе с личным составом (по согласованию).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Ушакова А.И.
Врио главы Администрации
Октябрьского района                                                                              А.В. Лотарев
Постановление вносит
Отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района